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Krzesło 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest krzesło tapicerowane, pokryte skórą, na metalowej 
podstawie. 
Istotne cechy wzoru przemysłowego przejawiają się w kształcie i wyglądzie krzesła. 
Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na ilustracjach, fig.l do fig.4. 
Krzesło posiada siedzenie i oparcie pleców wykonane z jednej płyty prostokątnej o ostrych 
narożach bez zaokrągleń. Płyta jest wygięta tak, że płaska powierzchnia siedzenia ma przedni 
odcinek wygięty łagodnym łukiem w dół, zaś w tylnej części odgina się w oparcie pleców 
poprzez łukowe zagłębienie na przejściu w lędźwiową część oparcie krzesła, utworzoną w 
postaci promieniowego wybrzuszenia Górna część oparcia pleców odgięta jest kątowo w tył 
krzesła. Całość płyty jest tapicerowana i pokryta skórą, ze szwami na bokach krzesła. W 
promieniowym zagłębieniu pomiędzy powierzchnią siedzenia i oparcia pleców są widoczne 
co najmniej dwie luźne fałdy na skórze pokrycia krzesła, przebiegające przez całą szerokość 
krzesła. Na szwie bocznym łączącym pokrycie krzesła, w dolnej części oparcia pleców, jest 
wszyta ozdobna metka ze znakiem producenta. Krzesło wsparte jest na metalowej podstawie z 
rurek o metalicznym połysku. Podstawa jest utworzona w ten sposób, że dwa poziome 
odcinki rurek, usytuowane po obu bokach krzesła, tworzą płozy leżące na podłożu, 
równoległe do tych boków. Płozy mają wolne końce z przodu krzesła, a ich tylne końce 
przechodzą ostrym przejściem w górę, tworząc ukośne nogi, pochylone w górę w kierunku 
przodu krzesła. Nogi są połączone poprzeczką usytuowaną pod siedzeniem krzesła. W 
odmianiel krzesła, pokazanej na ilustracjach, fig. 3 i fig. 4, poprzeczka ta stanowi górne 
zakończenie nóg krzesła W odmianie krzesła z podłokietnikami, pokazanej na ilustracjach, 
fig.l i fig.2, ukośne nogi przedłużone są w górę do wysokości ponad wybrzuszenie 
lędźwiowe oparcia i zakończone, ostro przechodzącymi, poziomymi odcinkami rurek, 
tworzącymi podłokietniki. Odcinki te są krótsze od poziomych płóz krzesła, a ich 
powierzchnie są pokryte skórą ciasno przylegającą, do powierzchni rurek. Skórzane pokrycie 
podłokietników otacza obwód rurki podłokietnika od przodu do około 2/3 długości rurki 
podłokietnika, natomiast zaślepione czoło rurki podłokietnika ma połysk metaliczny. 
Krzesło ma dwie odmiany: odmiana 1 z podłokietnikami, pokazana na ilustracjach, fig.l i 
fig.2 oraz odmiana 2 bez podłokietników, pokazana na ilustracjach, fig. 3 i fig.4 
Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. W zagłębienia na przejściu siedzenia w oparcie, utworzonym przez wygięcie 
jednolitej płyty prostokątnej o ostrych narożach bez zaokrągleń, krzesło posiada co 



najmniej dwie luźne fałdy pokrywającej je skóry, przebiegające przez całą szerokość krzesła. 
2. Podstawa krzesła, z rurek o metalicznym połysku jest utworzona w ten sposób, że po 

obu bokach krzesła ma dwie poziome, równoległe do tych boków płozy o końcach 
przednich swobodnych i tylnych końcach przechodzących ostro w ukośne nogi, pochylone 
w górę w kierunku przodu krzesła. Nogi są, pod siedzeniem krzesła połączone poprzeczką, 
która w odmianie drugiej krzesła, pokazanej na ilustracjach, fig. 3 i fig. 4, stanowi ich 
górne zakończenie. W odmianie pierwszej krzesła, pokazanej na ilustracjach, fig. 1 i fig. 2 
nogi są przedłużone do wysokości ponad lędźwiowe wybrzuszenie oparcia i zakończone 
ostro przechodzącymi, poziomymi odcinkami rurek, krótszymi niż płozy krzesła, 
stanowiącymi jego podłokietniki. 

3. Rurki podłokietników krzesła w odmianie pierwszej, pokazanej na ilustracjach, fig. 1 
i fig. 2 są otoczone ciasno przylegającą do ich obwodu skórą, od przodu do około 2/3 
długości rurki podłokietnika, zaś zaślepiony koniec rurki podłokietnika ma metaliczny 
połysk. 

4. Na jednym ze szwów bocznych skórzanego pokrycia krzesła, w dolnej części oparcia 
krzesła, jest wszyta ozdobna metka ze znakiem producenta, jak pokazano na ilustracjach, 
fig. 1, fig. 2 i fig. 4. 
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